SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT ỨNG HOÀ B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 113 /QĐ -ƯHB

Ứng Hòa , ngày  05  tháng 8 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức kỷ niệm 50 năm thành lập trường THPT Ứng Hòa B

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT  ỨNG HÒA B

   - Căn cứ nghị quyết của chi bộ trường THPT Ứng Hòa B nhiệm kỳ 2015-2020 về việc tổ

chức kỷ niệm 50 năm ngày thành lập trường THPT Ứng Hòa B ( 1967-2017);

   - Căn cứ  kế hoạch tổ chức kỉ niệm 50 năm  thành lập trường THPT Ứng Hoà B;Nghị quyết

của Hội đồng trường và khả năng cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Thành lập Ban  tổ chức kỷ niệm 50 năm thành lập truờng THPT Ứng Hòa B

gồm các ông (bà) có tên sau :

( có danh sách kèm theo)

 Điều 2: Ban tổ chức Kỷ niệm 50 năm thành lập trường THPT Ứng Hòa B có trách nhiệm xây

dựng kế hoạch; Thành lập các tiểu ban; Phân công nhiệm vụ cho các thành viên( Có thông báo phân

công nhiệm vụ cụ thể); Chỉ đạo các tổ chức, cá nhân liên quan phối hợp, tổ chức thực hiện kế hoạch;

Triệu tập, chủ trì các phiên họp; Định kỳ báo cáo kết quả, tiến độ với thường trực huyện ủy, thường

trực UBND huyện và Ban giám đốc Sở GD&ĐT Hà Nội; Quản lý, quyết toán thu, chi nguồn tài

chính từ nguồn tài trợ, đóng góp của cá nhân, tập thể cho Kỷ niệm 50 năm thành lập trường;

 Điều 3: Các thành viên trong Ban tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; Trưởng Ban tổ

chức sử dụng con dấu của đơn vị trường THPT Ứng Hòa B  để giao dịch; Ban tổ chức tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 4: Các ông(bà) có tên tại điều 1, các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thực

hiện quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

              Nơi nhận:
- BTV huyện ủy ƯH(b/c);

- UBND huyện ƯH(b/c);

- Sở GD&ĐT Há Nội(b/c);

- Các thành viên BTC;

- Website trường ƯHB;

- Lưu VP trường.

                            HIỆU TRƯỞNG

                              Pham Văn Sáng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT ỨNG HÒA B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC

Kỷ niệm 50 năm thành lập trường THPT Ứng Hòa B

( Kèm theo Quyết định số 113/QĐ- ƯHB, ngày 05 tháng 08 năm 2017)

1. Trưởng ban: Ông Phạm Văn Sáng – Bí thư chi bộ, hiệu trường trường THPT Ứng Hòa B.

2. Các phó trưởng ban

- Ông Tạ Duy Hiển – Phó bí thư chi bộ, Phó hiệu trưởng trường THPT Ứng Hòa B- Phó Trưởng

Ban thường trực, kiêm trưởng BLL cựu học sinh;

- Ông  Ngô Đại Thắng – Phó hiệu trưởng trường THPT Ứng Hòa B;

- Ông  Trịnh Ngọc Khánh – Chi ủy viên,Chủ tịch công đoàn trường THPT Ứng Hòa B;.

- Ông : Nguyễn Mạnh Hòa – Chi ủy viên ,Bí thư đoàn Thanh niên trường THPT Ứng Hòa B;

- Bà  Đinh Thị Lộc – Chi ủy viên,TTCM  trường THPT Ứng Hòa B;

- Ông  Lại Vũ Anh – Phó Bí thư đoàn Thanh niên trường THPT Ứng Hòa B;

3. Thư ký : Ông Hà Trọng Huy, Thư kí Hội đồng giáo dục trường THPT Ứng Hòa B.

4. Các ủy viên:

 - Bà Nguyễn Thị Tuyết Lan - Phó Bí thư đoàn TN CSHCM trường THPT Ứng Hòa B;

 - Ông Lê Văn Dân - Tổ trưởng tổ Sinh - Địa - Thể dục-QPAN trường THPT Ứng Hòa B;

 - Bà Ngô Thị Mai Hương  - Tổ phó tổ Sinh - Địa - Thể dục-QPAN trường THPT Ứng Hòa B;

 - Bà: Ngô Thị Mai - Tổ trưởng tổ Toán – Tin  trường THPT Ứng Hòa B;

 - Bà: Chu Thị Hiền Nga  Tổ phó tổ Toán – Tin  trường THPT Ứng Hòa B;

 - Bà: Mai Thị Hiền - Tổ trưởng tổ Lý – Hóa- KCN trường THPT Ứng Hòa B;

  - Bà: Đào Thị Hồng Thi - Tổ phó tổ Lý – Hóa- KCN trường THPT Ứng Hòa B;

 - Bà: Vương Thị Huyền - Tổ trưởng tổ Sử - Tiếng Anh - GDCD trường THPT Ứng Hòa B;

 - Ông: Phạm Thanh Thản - Tổ phó tổ Sử - Tiếng Anh - GDCD trường THPT Ứng Hòa B;

 - Bà: Nguyễn Thị Ánh Nguyệt - Tổ phó tổ Văn trường THPT Ứng Hòa B;

 - Ông: Lê Minh Tâm -Tổ trưởng tổ hành chính trường THPT Ứng Hòa B;

 - Bà Tạ Thanh Hoàng - Tổ phó tổ  hành chính;Kế toán trường THPT Ứng Hòa B.

5. Ban cố vấn :gồm các thầy: Phạm Lùng, Bùi Văn Trọng,Chu Ngọc Toàn, Đinh Văn Phú, Trần

Đức Lưu, Kiều Văn Nghi,Vương Văn Đoai, Họa sỹ Đặng Khánh Tường.

6. Mời Ban thường trực Hội CMHS  trường THPT Ứng Hòa B; Trưởng, phó Ban liên lạc cựu học

sinh trường THPT Ứng Hòa B./.